[image: Герб4]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 апреля 2023 г.
	г.Арсеньев
	№
	207-па

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 30 августа 2019 года № 635-па
«Об утверждении Перечня муниципальных программ
Арсеньевского городского округа»

На основании постановления администрации   Арсеньевского   городского   округа от 12 августа 2020 года № 480-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Арсеньевского городского округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 14 Перечня муниципальных программ Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 30 августа 2019 года № 635-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 02 августа 2022 года № 451-па, от 08 сентября 2022 года № 523-па, от 30 ноября 2022 года № 670-па, от 13 апреля 2023 года № 199-па), изменения, изложив в следующей редакции:
 «
	14.
	Развитие муниципальной службы в органах местного самоуправления Арсеньевского городского округа на 2020-2027 годы
	Организационное управление администрации городского округа
	Структурные подразделения администрации городского округа;
Функциональные (отраслевые) органы администрации городского округа;
Дума Арсеньевского городского округа;
Контрольно–счетная палата Арсеньевского городского округа
	Развитие и совершенствование муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа

».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                        В.С.Пивень

image1.png